



**„Sepsise ja septilise šoki esmane diagnostika ja ravi“ töörühma liikmete
huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Töörühma liikme nimi. Esindatav organisatsioon. Töökoht.	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
Joel Starkopf , Tartu Ülikool, Tartu Ülikooli Kliinikum, Eesti Anestesioloogide Selts, European Society of Anaesthesiology, European Society of Intensive Care Medicine	Teadusuuringu toetus: Fresenius, B. Braun Avalikud seisukohad ja ametikohad: Eesti Haigekassa, Tartu Ülikool Deklaratsioon esitatud 28.09.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Kadri Tamme , SA Tartu Ülikooli Kliinikum, Eesti Anestesioloogide Selts, Euroopa Intensiivravi Selts, Eesti Arstide Liit	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 28.09.2017	
Agnes Aart , Lõuna-Eesti Haigla AS, Eesti Anestesioloogide Selts	Avalikud seisukohad ja ametikohad: jah Deklaratsioon esitatud 28.09.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Inga Karu , SA PERH, Eesti Anestesioloogide Selts	Töösuhe ja nõustamine: Orion Pharma, toetus 36th International Symposium in Intensive Care and Emergency Medicine osalemiseks. Deklaratsioon esitatud 26.09.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Pille Märtn , AS Lääne- Tallinna Keskhaigla, Eesti Infektsioonhaiguste Selts	Töösuhe ja nõustamine: MSD, Pfizer, Sanofi Pasteur, Gilead Deklaratsioon esitatud 25.09.2017	Meetmed ei ole vajalikud

Merike Rahkema, SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Eesti Erakorralise Meditsiini Arstide Selts	Teadusuuringu toetus: Vastus: Jah Deklaratsioon esitatud 28.09.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Katri Kalju, Ida-Tallinna Keskhaigla, Eesti Sisearstide Ühendus, Eesti Kopsuarstide Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 28.09.2017	
Eneli Rosin, SA TÜK, SA TARTU KIIRABI, Tervishoiutöötajate Kutseliit, Anesteesia- ja intensiivraviõdede Ühing	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 27.09.2017	
Keili Kõlves, Eesti Haigekassa	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 27.09.2017	

**„Sepsise ja septilise šoki esmane diagnostika ja ravi“ sekretariaadi liikmete
huvide deklaratsiooni kokkuvõte**

Sekretariaadi liikme nimi. Esindatav organisatsioon. Töökoht.	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
Triinu Keskspaik, Tartu Ülikooli Kliinikum, Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Eesti Erakorralise Meditsiini Arstide Selts , Eesti Kiirabi Liit, Eesti Nooremastide Ühendus	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 26.09.2017	
Ergo Õkva, SA TÜK, Eesti Anestesioloogide Selts,	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 27.09.2017	
Liivi Maddison, SA Tartu Ülikooli Kliinikum, Anestesioloogia ja intensiivravi kliinik, Eesti Anestesioloogide Selts, Euroopa Intensiivravi Assotsiatsioon,	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 27.09.2017	

Piret Mitt , Tartu Ülikooli Kliinikum, Eesti Infektsioonhaiguste Selts	Töösuhe ja nõustamine: <ul style="list-style-type: none"> • Pfizer • Oriola • Gilead Sciences Deklaratsioon esitatud 27.09.2017	Meetmed ei ole vajalikud
Simo Saarniit , TÜK, Tartu Kirurgide Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 28.09.2017	
Hans-Erik Ehrlich , Tartu Ülikool, Eesti Anestesioloogide Selts	Huvid puuduvad. Deklaratsioon esitatud 25.08.2017	

Täiendatud 13.10.2017

Maiken Mägi